

# پیگیری روند احیای دریاچه ارومیه در اولویت برنامه های استاندار آذربایجان غربی قرار گیرد.

مهر 22، 1396

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان غربی: [پیگیری روند احیای دریاچه ارومیه در اولویت برنامه های استاندار آذربایجان غربی قرار گیرد.](#)

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ همایون هاشمی در مراسم تکریم و معارفه استاندار آذربایجان غربی که با حضور وزیر کشور برگزار شد، با اشاره به لزوم تغییر در مدیریت ها گفت: تغییر و تحول لازمه پویایی سیستم‌های مدیریتی است و باید پیوسته و مستمراً به آن توجه شود.

وی با تجلیل از شخصیت استاندار سابق آذربایجان غربی تصریح کرد: شخصی با تجربه مدیریت همچون آقای سعادت در کشور کم داریم بنابراین صمیمانه از خدمات وی تقدیر و تشکر می‌نمایم و قطعاً از تجربیات او باید در پست های مدیریتی کشور استفاده شود.

هاشمی با اشاره به انتصاب آقای شهریار به عنوان استاندار آذربایجان غربی، گفت: با توجه به رزومه و فعالیت های کاری آقای محمدمهدی شهریار به عنوان استاندار جدید آذربایجان غربی، ایشان با ساختار جغرافیایی و ژئوپلیتیک استان آشناست و انتظار می‌رود اتفاقات خوبی در زمان استانداری ایشان رخ دهد.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان غربی به همراهی و تعامل خوب نمایندگان مجلس با دولت، اشاره کرد و اظهار داشت: مجمع نمایندگان استان در این سالها کاملاً همراه دولت و استانداری بودند و دوره کنونی در حقیقت ماه عسل تعاملات مجمع نمایندگان با وزارت کشور است.

وی در ادامه توجه به حوزه بین الملل در کنار توسعه رفتار سیاسی بر اساس ذخایر دینی مدنظر نمایندگان و مردم را از استاندار جدید

خواستار شد و گفت: از استاندار جدید جنابعالی انتظار می‌رود از تمامی ظرفیت‌های موجود در استان استفاده کند و عنصر همدلی و وحدت را پیوسته رعایت کند.

هاشمی با اشاره به وضعیت نامناسب دریاچه ارومیه، افزود: شرایط آکو سیستمی دریاچه کاملاً نگران‌کننده است و این بحران کاملاً یک بحث فراملی است و باید برای رفع مشکل آن به سرعت قدم برداشته شود و از استاندار آذربایجان غربی می‌خواهیم در جهت حل مشکل دریاچه ارومیه تلاش کند و نمایندگان مجلس در استان نیز همراه وی خواهند بود.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان غربی اظهار داشت: استان ما متأسفانه بسیار عقب مانده است و در بسیاری از شاخص‌های توسعه در وضعیت مطلوبی قرار ندارد درحالی که این استان ظرفیت بالای کشاورزی و معدنی دارد و در این میان تنها دلیل عقب ماندگی عدم توجه مرکز به استان و سوء مدیریت است.